professi exislenles in loco supradiclo
,

\idelicet trater Honoralus et fraler Lu-

dovicus, si secundum Deiim vivere volunl,

de bonis ipsins loci el Ecclesia nulrian-

lur, vivanlqne una cuni D. Ludovico priore

secundum regulam suae professionis, in

quantum eis erit possibile el linmana fra

gililas vivere siuet. Q\\\ quidem prior

deinceps in praedicto monasierio ad suae

professionis reguliim qiit'mqiiiim assumere

non valeat.

§ 26. Si vero inter praedictos canoni-

cos aut conversos sive laicos Deo dica-

los ani oblalos, fueril aliquis perdilionis

seu iniquilatis fdius, et commonilus, quod

ROMANDM Ali e. I((07

absil, se emendare nolueril , ad arbi-

trium vicarii, prioris seu rectoris et ca-

piuili praedictorum canonica! u privari pos-

nlrarioru

iiTllallo.

sii et de loco expelli.

^5 27. (lonstilutiones autem alias, sive

slatula, ultra |)raedicla, in quantum spe-

ctanl el spedare possint acl praedictam

Ecclesiam sive locum, auctorilate prae-

dicta revocamus , annullamns, infringi-

nius et irrilamns, el prò irrilatis, revo-

calis et annullalis liaberi volumus el man-

damus.

S 28. Praediclis vero vicario, priori Pnonif»iaf«-

saeculari sive reclori cum suo capitulo dendi siaiuia.

plenam danies anclorilalem, ut possinl

novas sibi conslitutiones seu slatula con-

dere, corrigere, addere vel minuere, proni

eis secundum Deum videbitnr, quolies-

cumque volnerint el quaecumque alia or-

dinandi, quae ipsis ulilia visa fuerint et

opportuna, ad angmenlum divini cultus

et flericalis lioneslaiis el pio observalione

liniiismodi reformationis, inslitutionum et

slaliilorum. Qnae omnia et singula ap-

probamus et volumus esse perpetua. Ad-

denles, ut non obligentad culpam aiiquam

morlalem aut venialem, sed tanlummodo

per vicarium, priorem seu reclorem sae-

cularem praedictum delinquentibns poe-

nitenlia imponalur.

S 29. Et si quid in conlrarium a quo- se^u? attenta

* - .
'

. .

' nulla omnino et

quam fueril allentalum quaris auctorilate, i„i,a.

ex nunc proni ex lune slatuimus el dieta

auctorilate apostolica decernimus ipso facto

irrilnm et inane.

*s 50. Impuarnatores autem liuiusmodi impugnatores
•^

.
r .^ . . , . . vero anathema-

excommunicalionis vinculo innooanles, a ,e percass..

quo nisi eadem aucloritate apostolica niu-

nns absolutionis nequeanl oblinere ; eliam

si tales impugnatores episcopali vel qua-

cumque alia ecclesiastica vel saeculari

praefnlgeanl dignilate, reservata nobis

usque ad anniim, a data praesenlium coni-

pntandum, addendi, minuendi, corrigendi,

mulandi, reformandi, in omnibus el sin-

giilis praemissorum, proni nobis videbitnr

secundum Deum, nihilominus poteslate.
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le'les iiiMni-

meiito prae? en-

Inslrunicnli

huius legatjza-
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In quorum omnium leslimonium piaeseu-

les fitMÌ iiissimns, iiostii(|ue ponlilicalus

sigilli iiHitiiniiiie rolioiari. Daliim et acluin

Veneliaiiiiii in loco sii|ira(licti S. Georgii

in Alga Casli'llanen. dioecesis, anno na-

livilalis Domini 1 40 i, indictione duode-

cima, die lovis trigesimo mensis oclobris;

praesenlibus vener. viro domino presbi-

tero Ioanne de Puteo archidiacono et dia-

cono Ecclesiae Nigroponlensis, l^elro Mau-

roceno (ilio (|uoiKlaiii D. Marini canonico

Ecclesiae Tiiaurisinae, nob. viro D. Al-

berto Dente quondam D. Andreae de (>a-

roclna S. luliani, D. Bariliolomeo Faba

libo quondam D. Donali de parodila

S. Vilalis, et aliis testibiis ad praeinissa

vocalis specialiter et rogatis, ponlificatus

sanclissimi in Chrislo palris et D. N. D.

Innocentii divina providentia elecli Papae

septimì anno primo.

§ 31. Ego Luchinus filius q. D. Marci

civis et habilalor Veneliarum, apostolica

et imperiali auctoritate nolarius publiciis,

prffidiclarum literarum aposlolicaruni jiis-

senlationi et ipsaruni executioiii, seu ipsiiis

D. execuloris et conunissarii apostolici

dispositioni, moditìcationi, mulalioni prio-

ratus praedicti et novae reformalionis

ipsius loci S. Georgii in Alga et omnibus

aliis et singulis supradictis una cum su-

pradiclis testibus praesens fui et sic fieri

vidi et audivi, eaque, rogatus, de mandato

praelibati D. commissani et executoris

apostolici, scripsi et in liane publicam

formam redegi, signoque meo et nomine

solitis me subscripsi in (idem et teslinio-

nium praemissorum omnium et singulo-

rum.

§ 32. Nulli ergo omnino lioininum etc.

Si quis etc.

Datum Romae apud Sanclum Peirum

quinto kalend. iulii, pontificatus nostri

anno primo.

Dal. die 27 iunii 1407, ponlif. anno i.
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III.

Institulio congreyalionis canonicorum re-

gulaiiuin S. Salvaloris, Ordinis S. Au-

guslìni, in dumo de Silvalacus Senen.

dioecesis.

SUM.MARIUM

E.xordiuiii. — 1. Donius S. Salvatoris de

Silvalacus in prioraluin coiiventuaieni ere-

cta. — Canoiiicis huiiisiiiodi praescriptae

vestes. — 3. Huiusinodi vero prioralus

Sedi Aposl. immediale subieclus. — 4.

Data facuitas priorem eligendi. — 5. Prior

eleclus ipso facto ab Apost. Sede conlir-

niatus censendus. — 6. Prior singulis

annis eligendus. — 7. Communicala eis

privilegia toliiis Ordinis FF. Eremilarum

S. Augiislini. — 8. Dati praesides ad

condeiidas conslilutiones. — 9. Secus acta

irritala.

Gregorius episcopns servus servorum Dei,

ad futuram rei memoria.m.

Excilat nostrae mentis aicanum specialis

et affecluosa dileclio, qua donuim prio-

ralus S. Salvatoris de Silvalacus ad Roma-

nani Ecclesiam nullo medio perlinenlem

Ordinis S. Auguslini, Senensis dioecesis,

sumus liactenus proseculi et paterno pro-

sequi studio non cessamus, ut circa slalum

eius attentae considerationis inluitum di-

rigenles, opem impendentes et operam,

ut illa ad Dei laudem et gloriam non solum

in suis bonis et iuribus conservelur, sed

eliam prosperisiugiler gratuletur evenlibus

et volivis, favenle Domino, in spiritualibus

et lemporalibus successibus augealur.

§ ì . Hinc est quod nos motu proprio

non ad dileclorum filiorum IVatrum dictae

domus, quae hactenus Ordinis fratrum

Eremilarum d. S. Auguslini exlilil vel

alicuius allerius, |>ro ipsis nobis super

hoc oblatae pelitionis instantiam, sed de

nostra mera liberalitale, ex certa scientia

eamdem domum in prioralum conventua-

lem auctoritate apostolica erigimus, per

priorem sub condilione et modo infra-

scriptis perpetuo gubernandara.

Bomus S. Sai-

Tsloris de Sil-

valacus in prio-

ratum conTen-

tualem erècla.
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1^ 2. Voleiiles et eadem iuicloiitale

taiioniiis hii- sialueiitcs, (iiiod ipsi tVatics ailii in eadeiii
usmoili prai'-

,
. ,

' '

idipiac vc.-idi.. tloiDO resKleiitcs, coiiinnjiie successonis,

(|iii eniiil prò IcmjKird, canuiiìcì ro^ulares,

el sccdiiiliiiii i'i'i;iilai'ia iii.slitiila liiiiiisniodi

oaiionii'onim ri'gidaiiuin di'iiict'ps vivere

el fialies S. Salvaloiis nuiicii|iaii deheaiil,

el (|uoiuni <|iiilil)el sul) scapulari roclie-

liim, supei'iiis aulein eap|iaiii giisei coloiis

laiiae iiior(leiiiis,ad iiislar ca|>|)aruiii coii-

versoruni Cai ihiibit'iisiuiii Ordiiiis, i>eslal)il,

qua (|tiideiii capiia i|i>i fratres ulanliir,

Clini eos exire C()iilii{eiil sepia |iiioiatiis

seu doiiius liuiiisniodi ad |)0|iiiluni sive

turba ni.

§ 3. Necnon |iiioialiiiii sive doiiiuiii

Huiusmodi ve- |iuiusmodi cum Pisdeiii fratribus et con-

. versis el peisonis in ea degenlibus, prac-
suiiie- senlibus el posteris, cum omnibus meni

bris, necnon bonis iiiobilibus et inunobi-

libus ipsius doni US sive prioratiis , ad

domum sive prioratum huiusmodi, laiii

ralione domus sive piioialus, quam per-

sonarum huiusmodi quomodolibet perti-

nentibus, et devolulis el devolvendis pio

tempore, ab omni supeiiorilale, dominio

el polestale prioris generalis dicli Ordinis

fratrum Eremitarum, necnon episcopi exi-

sleniis pio tempore, ac dileclornm filiorum

capitub Senensis, ac quorunibbet aliorum

superiorum, saeculariiim el regularium,

auclorilate praedicla prorsus eximimus el

lolaliter bberamus. Ila quod prior gene-

rali», episcopus, capilulum, el alii supe-

riores praedicli nullani possinl in eos

visitaliouem, corieclionem ve) aliam iuris-

dictionem exercere, sed nobis el Aposlo-

licae Sedi immediale sint subiecti.

§ 4. El insuper [iraesenlibus adiicimus,
faruitas qu(j(^ jpsj caiiouici seii IVatres, qui reiiii-

larem vitani eorumdem canonicorum re-

gularium pio tempore professi fuerint , el

sub eadeni observantia legulari dictoiuin

taiionicorum regularium pio lem|)ore in

domo huiusmodi lesidebunt, possinl, quo-

ties opporlunum fiierit, lamen iuxla eadem
regularia instilula canonicorum regula-

rium, idonenm fralrem , eliam eiusdem

Ali. C. HOS

Ordinis prol'essoiem, in priorem eoriiiii

el ciiisdein domus eligere.

ì^ì .'>. Qui laiiien postipiain electioni de

se faclae praestilerit coiisensiiin, dioece-

saiio loci vel eius vicario in spiritualibus

generali, qui erit pio tempore, per ele-

dores huiusmodi duintaxal debeai reve-

reiiler el linmiliter praesentari. Quiqiie

poslipiani laliler praeseiilatus exliteril,ceii-

sealiir (fo i|iso a Sede praefala confirni.i-

liis : et ex lune diclum |irioraluui in eis-

dein spiritualibus et lemporaliiius libere

el licite valeal guberiiare.

§ 6. Qui ipiidein prior semper uno
anno completo iiiteliigaliir absoluliis, nisi

lune per maiorein pai lem eorumdem Ira-

trum domus praediclae in eleilione duli

prioris vocem habenliuni delerminatuin

l'ueril, ipsum priorem in diclo debere prio-

raliis ofticio domus eiusdem ullerius le-

inanere. Quodqiie dieta iloino prioris

solatio deslilula jier morteni prioris eius-

dem, vel aliipio alio casu eadem vacalioiie

conliiigenle, quod durante vacatione hu-

iusmodi, piaedictiim ollicium per anli-

(|iiioreni rralrein diclae domus in sacerdotio

conslilulum exerceaiur , <|uousque nova

eleciio alteiius prioris iuxla praefalum

modum lial, et ad effectum debitum per-

ducalur.

§ 7. Volenles eliani et auclorilate prae-

lata concedenles eisdem priori el l'ralribus

sive canonicis, conversis et peisonis, quos

prò tempore in domo huiusmodi residere

contigerit, ut praelerlur, quod ipsi potiri

et gaudere possinl el debeant libere et

absolule omnibus privilegiis, indulgenliis,

graliis, exemplionibus el libertalibus eis

haclenus ac Ordini fratrum Eremitarum
el canonicis regularibns huiusmodi , ac

monasleriis et locis eorum, tam peiSeiieni

praefalam, quam per alios quoscumque

concessis el quibus ipsi fralres Ordinis

Eremitarum, ac caeteri canonici regulares,

ac poriim domus, monasteria el loca quo-

modolibel potiunlur el gaudenl.

,^ 8. El insuper voluinus et ordinamus,

quod ven.fraler noster Anlonius episcopus

A|>u^l^Jll^,, Sp-

ile UUIinitllntU^

celiseli lìiis.

eligfii-

Communicala

eis prìTilegia

lolius Ordinis

FF. Eremilarura

S. .Vugu&lini.
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Ddii praeM-ies Bononiensis, cameiariiis, ac «lilecli lilii

•onsiiiuiKiiies Oabiiel elecliis beiiensis, Ihesaiiniriiis no-

ster, necnoii Ioaiines eleclus Ragusiii.

pisdem priori el l'ralrihtis sive caiionicis

coiiversis ci personis, de coiiveiililìiis, coii-

stitiilioniliiis el iiurma viveii<li prò con-

servalione prioris ci fralniiii , sive caiio-

nicorum , conversorum ci personariim

piaedictoriim providoanl, el omnia alia el

singula facianl, ordinenl el dispoiianl in

praemissis el circa ea, |)roul eis visiim

fueril expedire.

Jì
9. Decerueiiles ex nunc irrilos el

s.cus acia ir- iiiaiies oMincs processiis, ac excoiiimiini-

calionis , suspeiisionis el iiilerdicli seii-

lenlias, si quos forsan circa liaec qua-

cuiiique auclorilale coiiligeril proimilgari,

el eliam ex niiiic raluni el linmim nioiu

simili liabemus (juicquid per eosdem ca-

merarium, lliesaurariuin el elecliiiii Ra-

gusinum in praemissis el circa ea dispo

silum (iieril seu qnoniodolibel ordinaliini.

Nulli ergo omnino iiouiinum liceal eie.

Si quis autem eie.

Dalum Lucae nonis aprilis, |)onliticaltis

nostri anno secundo.

Dal. die 5 aprilis 1408, punlif. ;inno ii.

IV.

Confirmatio fralrum Eremitaruin S. Hie-

ronymi de Fesulis; Ordini, alias ab In-

uocenlio VII approbalo, alia accipiendi

loca, fratresque alios adniillendi faeuUas

concedilur.

SLlMMARlUM

Exordium. — 1. Pelila ab Innoeenlio VII

Ordinis liuius eonfirmaliu; — 2. Concessa

ab eodein Pontifice; — 3. Lileris vero su-

per hoc ab eoilein non confeclis supplel

aposl. auttorilale Gregurius: — 4. Aiqui-

sitaque usque ailhuc bona conlirnial. — 5.

Nova petilio ab illis Gregorio facla. —
6. Alias eis coiifirmatae donius. — Alios